
Zarządzenie nr 68/2023 
Wójta Gminy Chodel 

z dnia 1 grudnia 2023 roku 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Chodel projektu 
uchwały Rady Gminy Chodel w sprawie nadania nazwy dla ronda położonego 

na terenie Gminy Chodel w miejscowości Godów 

Na podstawie art. 5a  ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2023 r., poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz uchwały nr XLIV/188/2017 Rady 
Gminy Chodel z dnia 14 września 2017 roku w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji społecznych w gminie Chodel (Dz. Urz. Woj. Lub. z 19 października 2017 
r. poz. 3975) zarządzam, co następuje: 

§ 1 
Przeprowadzić konsultacje projektu uchwały w sprawie nadania nazwy dla ronda 
położonego na terenie Gminy Chodel w miejscowości Godów – „Rondo im. gen. 
Tadeusza Rozwadowskiego”. Projekt uchwały stanowi załącznik nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

§ 2 
Celem przeprowadzenia konsultacji jest poznanie opinii mieszkańców w kwestii 

nadania nazwy dla ronda położonego na terenie Gminy Chodel, zlokalizowanego na 

skrzyżowaniu drogi wojewódzkiej nr 833 i drogi gminnej. 

§ 3 
1. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie wyrażenia pisemnej opinii do 

zamieszczonego projektu aktu prawa miejscowego na stronach internetowych 
Gminy: www.chodel.gmina.pl  i  https://ugchodel.e-biuletyn.pl oraz na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy. Mieszkańcy Gminy Chodel mogą zgłaszać 
uwagi i opinie w zwykłej formie pisemnej, za pośrednictwem poczty elektronicznej 
sekretariat.chodel@eurzad.eu lub przy użyciu formularza zamieszczonego na 
stronie gminy, stanowiącego załącznik nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Wyznaczam termin trwania konsultacji od dnia 7 grudnia 2023 r. do dnia 
28 grudnia 2023 r. 

3. Pisemne opinie należy składać w Sekretariacie Urzędu Gminy Chodel, 
ul. Partyzantów 24. 

§ 4 

Informacja o wynikach konsultacji zostanie podana do publicznej wiadomości w formie 

raportu zamieszczonego na stronach internetowych Urzędu Gminy i na urzędowej 

tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy najpóźniej w ciągu jednego miesiąca od dnia 

zakończenia konsultacji społecznych. 

§ 5 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Chodel. 

§ 6 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   Wójt Gminy 
            /-/  
                 Przemysław Kowalski 

https://ugchodel.e-biuletyn.pl/
mailto:sekretariat.chodel@eurzad.eu

